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KONUT FİNANSMANI SÖZLEŞME ÖNCESİ BİLGİ FORMU 
 
Bu form Banka’dan talep edilen konut kredisine ve kredi sözleşmesine ilişkin koşullar hakkında bilgi 
verilmesi amacıyla düzenlenmiştir.  
 
Aşağıda detayları belirtilen bilgiler ve ekli örnek ödeme planı teklif niteliğinde olup, bu formun düzenlenme 
tarihinden itibaren 1 gün süresince kredi talebinin Banka tarafından onaylanması şartıyla geçerli olacaktır. 
Süre bitiminden sonra Banka söz konusu kredi koşullarında/ödeme planında değişiklik yapabilir. 
Değişiklik yapılması halinde bu değişiklikler konusunda Müşteri bilgilendirilir ve yeni form düzenlenerek 
müşteriye verilir. 
 
Krediye konu olan konut için ekspertiz işlemi yapılır. Ekspertiz işlemi Banka tarafından yaptırılacak olup, 
işleme ilişkin masraflar müşteri tarafından ödenecektir. Banka eskpertiz işlemini anlaşmalı olduğu 
ekspertiz firmalarına yaptırabilir. Müşteri’nin talep etmesi halinde eskpertiz raporunun bir örneği Banka 
tarafından Müşteri’ye verilir. 
 
Kredinin kullandırılması ile birlikte müşteri adına açılacak hesaptan kredi işlemleri dışında herhangi bir 
işlem yapılmaması halinde bu hesap için müşteriden ücret veya masraf alınmayacaktır. Bu hesap kredi 
kapandığında müşterinin aksine yazılı talebi olmaması halinde Banka tarafından kapatılacaktır.  
 
Kredi talebinin olumsuz sonuçlanması halinde Müşteri SMS veya e-mail yolu ile Banka tarafından ücretsiz 
olarak bilgilendirilecektir. 
 
Kredinin herhangi bir nedenle kullandırılmaması durumunda, kredi kullandırımına ilişkin olarak Banka 
tarafından 3. kişilere yapılan ödemeler (ekspertiz ücreti vb.) Müşteri tarafından Banka’ya nakden ve 
defaten iade edilecektir.  
 
1. Konut finansman kuruluşunun unvan, açık adres, telefon ve varsa diğer iletişim bilgileri; 
 
Anadolubank A.Ş. ................................................. Şubesi (Bu bilgi formunda “Banka” olarak anılacaktır.) 
 
MERSİS No : …………………………………………………………………………………………………… 
 
Açık Adres : …………………………………………………………………………………………………… 
         …………………………………………………………………………………………………… 
Tel No         : ...................................................................... 
 
2. Sabit, Değişken veya Sabit Değişken Faizin Birlikte Uygulandığı Kredi Tiplerinin Tanımları ile 

Bu Kredi Tipleri Arasındaki Farklara ve Kredi Müşterisi Muhtemel Etkilerine İlişkin Açıklamalar 
 
2.1. Sabit Faizli Konut Finansman Kredisi: Kullanılan krediye ait faiz oranının sözleşmede sabit olarak 
belirlenmesi ve iki tarafında ortak rızası dışında kredi bitimine kadar değişiklik yapılmama durumudur. Bu 
kredi türünde borçlunun bir ya da birden fazla ödemeyi vadesinden önce yapması durumunda gerekli faiz 
indirimi yapıldıktan sonra Erken Ödeme Ücreti tahsil edilebilir. 
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2.2. Değişken Faizli Konut Finansman Kredisi: Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası tarafından 
belirlenen endeks ve faiz oranlarına Banka tarafından uygulanacak marj oranının eklenerek bulunan faiz 
oranının kullanıldığı kredi türüdür. Bu kredi türünde faiz oranı Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası 
tarafından belirlenen endeks ve faiz oranları baz alınarak değiştirilebilir ancak her dönem için dönemsel 
geri ödeme tutarı o dönem için belirlenen azami dönemsel geri ödeme tutarını aşamaz. Kredi borçlusunun 
bir ya da birden fazla ödemeyi erken yapmak istemesi halinde Erken Ödeme Ücreti talep edilemez. 
 
Değişken faizli Konut Finansmanı kredilerinde dönemsel geri ödeme tutarı, azami dönemsel geri ödeme 
tutarına kadar yükselebileceğinden, kredi geri ödemelerinin tamamının azami dönemsel geri ödeme tutarı 
üzerinden yapılması söz konusu olabilecektir.     
 
2.3. Sabit ve değişken faizin birlikte uygulandığı Konut Finansman Kredisi: Aynı kredi için her iki faiz 
türünün de uygulandığı kredi türüdür. Kredi borçlusunun bir ya da birden fazla ödemeyi erken yapmak 
istemesi halinde Erken Ödeme Ücreti talep edilemez. 
 
Değişken faiz ya da sabit ve değişken faizin birlikte uygulandığı faiz sistemi ile imzalanan sözleşmelerde, 
faiz oranında değişiklik olması durumunda bu değişiklik ile ilgili olarak müşteriye, oluşacak yeni faiz 
oranları doğrultusunda hazırlanacak yeni bir ödeme planı ile birlikte 30 gün önce bildirilim yapılmalıdır.  
 
3. Kredi Faizinin Türü, Faiz Oranına ve Geri Ödeme Tutarına İlişkin Açıklamalar 
 
3.1. Kredi “Sabit Faizli” Konut Kredisi’dir.  
 
3.2. Tablo 1/A’da Sigortasız kredi yapılması halinde Kredinin Türü, Aylık ve Yıllık faiz oranı, Efektif Faiz 

oranı ile kredinin yıllık maliyeti, Tablo 1/B’de Sigortalı kredi yapılması halinde Kredinin Türü, Kredinin 
Vadesi, Aylık, Yıllık Faiz Oranı, Efektif Faiz Oranı ve Kredinin Yıllık Maliyet Oranı,belirtilmiştir. 

 
Kredinin Türü, Kredinin Vadesi, Kredi Sözleşmesine ilişkin faiz dışı tüm maliyet kalemlerinin dökümü 
“Tablo 2”de yer almaktadır. 
 
Tablo 1/A 

 
Kredi Türü 

: 
(  ) Konut / (  ) Transfer Konut / (  ) Diğer .....................         

 
Kredi Tutarı – Döviz Cinsi 

: 
........................................./ 
.............................................. 

 
Kredi Aylık Faiz Oranı 

: 
  ...................%  / .................% 

 
Kredi Yıllık Faiz Oranı 

: 
    .................%  / .................% 

 
Kredi Vadesi 

: 
   ................ ay  / ................ ay 

Aylık Taksit Tutarı 
: 

  

Kredinin Aylık Efektif Faiz Oranı / Maliyet 
Oranı 

: 
  ............... % / .................% 
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Kredinin Yıllık Efektif Faiz Oranı / Maliyet 
Oranı 

: 
……….. %/……………% 

 
Toplam Geri Ödeme Tutarı 

: 
 

Kredinin Toplam Maliyeti  
(Masraflar Dahil)  

: 
 

 
 
Tablo 1/B 

 
Kredi Türü 

: 
(  ) Konut / (  ) Transfer Konut / (  ) Diğer .....................         

 
Kredi Tutarı – Döviz Cinsi 

: 
........................................./ 
.............................................. 

 
Kredi Aylık Faiz Oranı 

: 
  ...................%  / .................% 

 
Kredi Yıllık Faiz Oranı 

: 
    .................%  / .................% 

 
Kredi Vadesi 

: 
   ................ ay  / ................ ay 

Aylık Taksit Tutarı 
: 

  

Kredinin Aylık Efektif Faiz Oranı / Maliyet 
Oranı 

: 
  ............... % / .................% 

Kredinin Yıllık Efektif Faiz Oranı / Maliyet 
Oranı 

: 
……….. %/……………% 

 
Toplam Geri Ödeme Tutarı 

: 
 

Kredinin Toplam Maliyeti  
(Masraflar Dahil)  

: 
 

 
 
Tablo 2 

 
Tahsis Ücreti 

: 
         

İpotek Tesis Ücreti 
: 

 

Ekspertiz Ücreti 
: 

 

 
Tapu harçları  

: 
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Banka ve Sigorta Muameleleri Vergisi (BSMV) Oranı;  
 
Konut edinimi veya konutun tamamlanması amacı ile kullanılan kredilerde %0 
 
Kaynak Kullanımı Destekleme Fonu (KKDF) Oranı; 
 
Konut edinimi amacı ile kullanılan kredilerde %0  
 
Üçüncü Kişilere Yapılan Ödemeler; 
 
Bankanın kredi kullandırımı nedeni ile noter veya başka kurumlara, 3. kişilere yapacağı ödemelere ilişkin 
masraflar müşteriye yansıtılır ve bu masraflar müşteri tarafından ödenir. 
 
3.3. Kredi müşterisinin sahip olduğu konutların teminatı altında kullandırılan tüketici kredilerinde %........ 
Kullanılacak Kredi tutarına göre aylık ve yıllık geri ödeme tutarı, toplam borç tutarının anapara, faiz ve 
diğer giderler itibarıyla dağılımı, efektif yıllık faiz ve kredinin toplam maliyeti esas alınarak hazırlanmış, iki 
farklı vade seçeneğini gösteren örnek ödeme planları Ek 1’de yer almaktadır.  
 
3.4. Faiz oranı iki tarafında rızası olmadan değiştirilemez. Faiz oranı değişmediği sürece aylık kredi geri 
ödeme tutarları kredi sözleşmesi ekinde yer alan ödeme planından farklılık gösteremez. Piyasa 
koşullarında oluşabilecek değişiklikler neticesinde her iki tarafın da (Borçlu ve varsa kefiller tek taraf olarak 
kabul edilebilir) mutabakat sağlaması durumunda yeni bir sözleşme imzalanması kaydı ile kredi 
şartlarında değişiklik yapılabilir. Bu durumda ek bir konut finansmanı sözleşme öncesi bilgi formu ve 
ekinde örnek ödeme planı verilir. Bu şekilde müşteri kredi şartlarında yapacağı değişiklikler ile ilgili yazılı 
bilgilendirilmiş kabul edilir. 
 
4. Sigorta Yaptırılması/Sigortalı Kredi Sözleşmesi 

 
4.1. Banka kredi kullandırımı sırasında vermiş olduğu kredilere ilişkin zorunlu sigortaların yaptırılması 
hususunu kontrol etmek ve yaptırılmaması halinde bu sigortaların yaptırılmasını talep etmek 
yükümlülüğündedir. Bu nedenle konut kredilerinde Zorunlu Deprem Sigortasının,  teminatında taşıt rehni 
bulunan kredilerde Zorunlu Trafik Sigortasının Müşteri tarafından kredi kullandırımı öncesinde yapılması 
zorunludur. 
 
4.2. Yukarıda açıklanan zorunlu sigortalar dışında, Müşteri’nin kredi ile bağlantılı sigorta yapıma 
yükümlülüğü bulunmamaktadır. Müşteri’nin yazılı olarak veya kalıcı veri saklayıcısı ile açık talebi 
olmaksızın Banka tarafından krediyle ilgili sigorta yapılmayacaktır. Müşteri’nin Sigortaya ilişkin hizmetleri 
Banka dışında bir sağlayıcıdan da alması mümkündür. Kredi kullanımı aşamasında müşterinin Bankadan 
zorunlu olmayan, hayat sigortası, ferdi kaza sigortası yaptırmak istemesi halinde, bu sigortalara ilişkin 
poliçeleri ayrıca düzenlenerek primleri tahsil edilecektir.  
 
4.3. Müşteri, kendisine sunulan sigortalı ve sigortasız kredi seçeneklerinden sigortalı krediyi tercih etmesi 
ve kredi devam ederken kredi bağlantılı sigortayı iptal ettirmesi/iptaline neden olması halinde, Banka’ya 
kalan borç tutarı ve vadesiyle uyumlu ve Banka’nın dain-i mürtehin olduğu yeni bir poliçe ibraz etmekle 
yükümlüdür. 
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Müşteri’nin Banka tarafından yapılacak bildirimde yer alan süre içerisinde yukarıdaki şartları taşıyan 
poliçeyi Banka’ya ibraz etmemesi halinde Banka, ödeme planını, kalan anapara borcu üzerinden başvuru 
sırasındaki sigortasız kredi faiz oranına göre güncelleme yetkisine sahip olup, bu halde kredi ödemeleri 
yeni ödeme planına göre yapılacaktır. 
 
4.4. Müşterinin mevcut sigorta poliçelerinin bu krediyle ilişkilendirilebilmesi için, sigorta poliçelerinin 
krediyle uyumlu olması gerekir. Konut ev paket, Dask, Kasko ve Zorunlu Trafik Sigortaları bir yıllık süreler 
ile yapılabildiğinden, müşteri kredi süresi boyunca bu sigortaları her yıl yenileyecek, Banka tarafından 
yenilenmesi halinde primlerini ödeyecektir. 
 
4.5. Müşteri sigortaya ilişkin hizmetleri Banka dışında bir sağlayıcıdan da alınabilir. Sigortaların Banka 
aracılığı ile değil, bizzat Müşteri tarafından yaptırılması halinde Müşteri Banka’nın dain-i mürtehin olmasını 
sağlayacaktır.  
 
5. İstenecek Teminatlar 
 
Kredi müşterisi, anapara ve anaparaya ilave edilerek hesaplanan faizlerden oluşan Ödeme Planında yer 
alan taksitler ile her türlü fon, gider ve ödemeleri her ne sebeple olursa olsun Bankaya karşı olan her türlü 
borç, taahhüt ve yükümlülüklerinin yerine getirilmesini teminen, kredi sözleşmesi için üzerine ipotek tesis 
edilecek konuta tümü itibariyle, yani istisnai veya ihtiyari herhangi bir kayıtla bağlı olmaksızın, Banka 
lehine 1. derecede veya Bankaca kabul edilecek derece ve sırada serbest dereceden istifade kaydıyla, 
fekki Banka tarafından bildirilinceye kadar ipotek tesis edecektir.  
Banka bunlara ilave ek teminat etme talebinde bulunabilir. 
 
Müşteri, ipotek tesis edilecek taşınmazın ekspertiz raporunun hazırlanması için tapu kayıtlarının 
incelenmesi, taşınmazda takyidat sorgulaması yapılması, Tapu ve Kadastro Bilgi Sistemi (TAKBİS) 
üzerinden her türlü bilginin sorgulanması konularında Banka’yı yetkilendirmiştir. 
 
Müşterinin yükümlülüklerine karşılık olarak alınan şahsi teminatlar yasal düzenleme gereği adi kefalet 
hükmündedir.Müşteri’nin alacaklarına ilişkin karşı tarafça verilen şahsi teminatlar, aksine yasal 
düzenleme bulunmadıkça müteselsil kefalet sayılacaktır. 
 
6. Vergi ve Fonlar 
 
Konut edinimi amacı taşıyan kredilerde, KKDF ve BSMV istisnası uygulanmaktadır. Kredi kapanmadan 
krediye konu konutun satılması halinde, konut edinim amacı ortadan kalkacağından, satış tarihinden 
itibaren kredisi mevzuatta yer alan oranda KKDF ve BSMV’ye  tabi olacaktır. Kredinin herhangi başka bir 
nedenle Konut Kredisi niteliğini kaybetmesi halinde de kredi KKDF ve BSMV’ye tabi olacaktır. 
 
7. Ödemelerde Temerrüde Düşülmesi Halinde Uygulanacak Gecikme Faiz Oranı 
 
Ödeme tarihinde ödenmeyen taksitlerde, ödemenin gerçekleştirildiği tarihe kadar Ek 1’de yer alan ödeme 
planında belirtilen akdi faiz oranının %30 oranında gecikme faizi uygulanır.  
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8. Muacceliyet Uyarısında Belirtilen Süre İçerisinde Kredi Müşterisinin Borcunu Ödememesinin 
Hukuki Sonuçları 

 
8.1. Ödeme Planında gösterilen taksitler başkaca bir ihtara gerek kalmaksızın ödeme tarihlerinde muaccel 
olur. Ödeme tarihinin tatil günü olması halinde, ödeme o günü izleyen ilk iş günü olarak kabul edilir.  
 
Ödeme tarihinde ödenmeyen taksitlere, ödemenin gerçekleştirildiği tarihe kadar, yukarıda belirtilen 
gecikme faizi oranı uygulanır. 
 
8.2. Birbirini izleyen en az iki taksitin ödenmemesi halinde, Banka temerrüt tarihinden itibaren kredi 
müşterisine otuz gün süre vererek muacceliyet uyarısında bulunacaktır. Bu süre içinde borç ödenmediği 
takdirde Banka, borcun tamamının ifasını talep etme hakkına sahiptir. Bu durumda Banka kredi müşterisi 
hakkında yasal süreç başlatacak ve 5582 sayılı Kanunla değişik 2004 sayılı İcra İflas Kanunu’nun ilgili 
maddeleri uygulanmak suretiyle taşınmazın tahliyesini talep edecektir. 
 
9. Erken Ödeme / Erken Ödeme Tazminatı 
 
Müşteri vadesi gelmemiş bir veya birden çok taksit ödemesi yapabileceği gibi, borcun tamamını da erken 
ödeyebilir. Bu hallerde erken ödenen miktara göre Banka tarafından faiz ve diğer maliyet unsurlarına 
ilişkin indirim yapılır.  
 
Banka erken ödeme halinde erken ödeme tazminatı talep eder. Erken ödeme tazminatı gerekli faiz indirimi 
yapılarak hesaplanan ve müşteri tarafından erken ödenen tutarın kalan vadesi otuz altı ayı aşmayan 
kredilerde yüzde biri, kalan vadesi otuz altı ayı aşan kredilerde ise yüzde ikisi kadardır.  
 
Kredi Müşterisi, bu bilgi formunda yer alan bilgileri okuyup anladığını, bilgi formunun bir nüshasını 
ve iki farklı vade seçeneğine ilişkin ödeme planı örneklerini almış olduğunu kabul ve beyan eder. 
 
Kredi Müşterisinin Adı ve Soyadı : 
 
İmza : 
 
Tarih : 
 
Adres ve Tel : 
 
 
ANADOLUBANK A.Ş. 
 
..................................................................... Şubesi  
 
 
 
 
Ek 1 : 2 Adet Vade Seçeneğine İlişkin Ödeme Planı Örneği  
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Ek 1 : Örnek Ödeme Planı – 1 
 
Tutar: 100.000 TL 
Vade: 60 Ay 
 

VADE TAKSIT ANAPARA FAIZ KKDF BSMV 
KALAN 

ANAPARA 
FAIZ 

ORANI 

1. Taksit 2,474.52 1,074.52 1,400.00 0.00 0.00 98,925.48 1.40 

2. Taksit 2,474.52 1,089.56 1,384.96 0.00 0.00 97,835.92 1.40 

3. Taksit 2,474.52 1,104.82 1,369.70 0.00 0.00 96,731.10 1.40 

4. Taksit 2,474.52 1,120.28 1,354.24 0.00 0.00 95,610.82 1.40 

5. Taksit 2,474.52 1,135.97 1,338.55 0.00 0.00 94,474.85 1.40 

6. Taksit 2,474.52 1,151.87 1,322.65 0.00 0.00 93,322.98 1.40 

7. Taksit 2,474.52 1,168.00 1,306.52 0.00 0.00 92,154.98 1.40 

8. Taksit 2,474.52 1,184.35 1,290.17 0.00 0.00 90,970.63 1.40 

9. Taksit 2,474.52 1,200.93 1,273.59 0.00 0.00 89,769.70 1.40 

10. Taksit 2,474.52 1,217.74 1,256.78 0.00 0.00 88,551.96 1.40 

11. Taksit 2,474.52 1,234.79 1,239.73 0.00 0.00 87,317.17 1.40 

12. Taksit 2,474.52 1,252.08 1,222.44 0.00 0.00 86,065.09 1.40 

13. Taksit 2,474.52 1,269.61 1,204.91 0.00 0.00 84,795.48 1.40 

14. Taksit 2,474.52 1,287.38 1,187.14 0.00 0.00 83,508.10 1.40 

15. Taksit 2,474.52 1,305.41 1,169.11 0.00 0.00 82,202.69 1.40 

16. Taksit 2,474.52 1,323.68 1,150.84 0.00 0.00 80,879.01 1.40 

17. Taksit 2,474.52 1,342.21 1,132.31 0.00 0.00 79,536.80 1.40 

18. Taksit 2,474.52 1,361.00 1,113.52 0.00 0.00 78,175.80 1.40 

19. Taksit 2,474.52 1,380.06 1,094.46 0.00 0.00 76,795.74 1.40 

20. Taksit 2,474.52 1,399.38 1,075.14 0.00 0.00 75,396.36 1.40 

21. Taksit 2,474.52 1,418.97 1,055.55 0.00 0.00 73,977.39 1.40 

22. Taksit 2,474.52 1,438.84 1,035.68 0.00 0.00 72,538.55 1.40 

23. Taksit 2,474.52 1,458.98 1,015.54 0.00 0.00 71,079.57 1.40 

24. Taksit 2,474.52 1,479.41 995.11 0.00 0.00 69,600.16 1.40 

25. Taksit 2,474.52 1,500.12 974.40 0.00 0.00 68,100.04 1.40 

26. Taksit 2,474.52 1,521.12 953.40 0.00 0.00 66,578.92 1.40 

27. Taksit 2,474.52 1,542.42 932.10 0.00 0.00 65,036.50 1.40 

28. Taksit 2,474.52 1,564.01 910.51 0.00 0.00 63,472.49 1.40 

29. Taksit 2,474.52 1,585.91 888.61 0.00 0.00 61,886.58 1.40 

30. Taksit 2,474.52 1,608.11 866.41 0.00 0.00 60,278.47 1.40 

31. Taksit 2,474.52 1,630.62 843.90 0.00 0.00 58,647.85 1.40 

32. Taksit 2,474.52 1,653.45 821.07 0.00 0.00 56,994.40 1.40 

33. Taksit 2,474.52 1,676.60 797.92 0.00 0.00 55,317.80 1.40 

34. Taksit 2,474.52 1,700.07 774.45 0.00 0.00 53,617.73 1.40 

35. Taksit 2,474.52 1,723.87 750.65 0.00 0.00 51,893.86 1.40 

36. Taksit 2,474.52 1,748.01 726.51 0.00 0.00 50,145.85 1.40 

37. Taksit 2,474.52 1,772.48 702.04 0.00 0.00 48,373.37 1.40 

38. Taksit 2,474.52 1,797.29 677.23 0.00 0.00 46,576.08 1.40 

39. Taksit 2,474.52 1,822.45 652.07 0.00 0.00 44,753.63 1.40 

40. Taksit 2,474.52 1,847.97 626.55 0.00 0.00 42,905.66 1.40 
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41. Taksit 2,474.52 1,873.84 600.68 0.00 0.00 41,031.82 1.40 

42. Taksit 2,474.52 1,900.07 574.45 0.00 0.00 39,131.75 1.40 

43. Taksit 2,474.52 1,926.68 547.84 0.00 0.00 37,205.07 1.40 

44. Taksit 2,474.52 1,953.65 520.87 0.00 0.00 35,251.42 1.40 

45. Taksit 2,474.52 1,981.00 493.52 0.00 0.00 33,270.42 1.40 

46. Taksit 2,474.52 2,008.73 465.79 0.00 0.00 31,261.69 1.40 

47. Taksit 2,474.52 2,036.86 437.66 0.00 0.00 29,224.83 1.40 

48. Taksit 2,474.52 2,065.37 409.15 0.00 0.00 27,159.46 1.40 

49. Taksit 2,474.52 2,094.29 380.23 0.00 0.00 25,065.17 1.40 

50. Taksit 2,474.52 2,123.61 350.91 0.00 0.00 22,941.56 1.40 

51. Taksit 2,474.52 2,153.34 321.18 0.00 0.00 20,788.22 1.40 

52. Taksit 2,474.52 2,183.48 291.04 0.00 0.00 18,604.74 1.40 

53. Taksit 2,474.52 2,214.05 260.47 0.00 0.00 16,390.69 1.40 

54. Taksit 2,474.52 2,245.05 229.47 0.00 0.00 14,145.64 1.40 

55. Taksit 2,474.52 2,276.48 198.04 0.00 0.00 11,869.16 1.40 

56. Taksit 2,474.52 2,308.35 166.17 0.00 0.00 9,560.81 1.40 

57. Taksit 2,474.52 2,340.67 133.85 0.00 0.00 7,220.14 1.40 

58. Taksit 2,474.52 2,373.44 101.08 0.00 0.00 4,846.70 1.40 

59. Taksit 2,474.52 2,406.67 67.85 0.00 0.00 2,440.03 1.40 

60. Taksit 2,474.52 2,440.03 34.49 0.00 0.00 0.00 1.40 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

         

 Model_325/B  

Versiyon Tarihi/No :08.12.2022/3 

 

9/11 

Ek 1 : Örnek Ödeme Planı – 2 
 
Tutar: 100.000 TL 
Vade: 120 Ay 
 

VADE TAKSIT ANAPARA FAIZ KKDF BSMV 
KALAN ANA 

PARA 
FAIZ 

ORANI 

1. Taksit 1,725.32 325.32 1,400.00 0.00 0.00 99,674.68 1.40 

2. Taksit 1,725.32 329.87 1,395.45 0.00 0.00 99,344.81 1.40 

3. Taksit 1,725.32 334.49 1,390.83 0.00 0.00 99,010.32 1.40 

4. Taksit 1,725.32 339.18 1,386.14 0.00 0.00 98,671.14 1.40 

5. Taksit 1,725.32 343.92 1,381.40 0.00 0.00 98,327.22 1.40 

6. Taksit 1,725.32 348.74 1,376.58 0.00 0.00 97,978.48 1.40 

7. Taksit 1,725.32 353.62 1,371.70 0.00 0.00 97,624.86 1.40 

8. Taksit 1,725.32 358.57 1,366.75 0.00 0.00 97,266.29 1.40 

9. Taksit 1,725.32 363.59 1,361.73 0.00 0.00 96,902.70 1.40 

10. Taksit 1,725.32 368.68 1,356.64 0.00 0.00 96,534.02 1.40 

11. Taksit 1,725.32 373.84 1,351.48 0.00 0.00 96,160.18 1.40 

12. Taksit 1,725.32 379.08 1,346.24 0.00 0.00 95,781.10 1.40 

13. Taksit 1,725.32 384.38 1,340.94 0.00 0.00 95,396.72 1.40 

14. Taksit 1,725.32 389.77 1,335.55 0.00 0.00 95,006.95 1.40 

15. Taksit 1,725.32 395.22 1,330.10 0.00 0.00 94,611.73 1.40 

16. Taksit 1,725.32 400.76 1,324.56 0.00 0.00 94,210.97 1.40 

17. Taksit 1,725.32 406.37 1,318.95 0.00 0.00 93,804.60 1.40 

18. Taksit 1,725.32 412.06 1,313.26 0.00 0.00 93,392.54 1.40 

19. Taksit 1,725.32 417.82 1,307.50 0.00 0.00 92,974.72 1.40 

20. Taksit 1,725.32 423.67 1,301.65 0.00 0.00 92,551.05 1.40 

21. Taksit 1,725.32 429.61 1,295.71 0.00 0.00 92,121.44 1.40 

22. Taksit 1,725.32 435.62 1,289.70 0.00 0.00 91,685.82 1.40 

23. Taksit 1,725.32 441.72 1,283.60 0.00 0.00 91,244.10 1.40 

24. Taksit 1,725.32 447.90 1,277.42 0.00 0.00 90,796.20 1.40 

25. Taksit 1,725.32 454.17 1,271.15 0.00 0.00 90,342.03 1.40 

26. Taksit 1,725.32 460.53 1,264.79 0.00 0.00 89,881.50 1.40 

27. Taksit 1,725.32 466.98 1,258.34 0.00 0.00 89,414.52 1.40 

28. Taksit 1,725.32 473.52 1,251.80 0.00 0.00 88,941.00 1.40 

29. Taksit 1,725.32 480.15 1,245.17 0.00 0.00 88,460.85 1.40 

30. Taksit 1,725.32 486.87 1,238.45 0.00 0.00 87,973.98 1.40 

31. Taksit 1,725.32 493.68 1,231.64 0.00 0.00 87,480.30 1.40 

32. Taksit 1,725.32 500.60 1,224.72 0.00 0.00 86,979.70 1.40 

33. Taksit 1,725.32 507.60 1,217.72 0.00 0.00 86,472.10 1.40 

34. Taksit 1,725.32 514.71 1,210.61 0.00 0.00 85,957.39 1.40 

35. Taksit 1,725.32 521.92 1,203.40 0.00 0.00 85,435.47 1.40 

36. Taksit 1,725.32 529.22 1,196.10 0.00 0.00 84,906.25 1.40 

37. Taksit 1,725.32 536.63 1,188.69 0.00 0.00 84,369.62 1.40 

38. Taksit 1,725.32 544.15 1,181.17 0.00 0.00 83,825.47 1.40 

39. Taksit 1,725.32 551.76 1,173.56 0.00 0.00 83,273.71 1.40 

40. Taksit 1,725.32 559.49 1,165.83 0.00 0.00 82,714.22 1.40 
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41. Taksit 1,725.32 567.32 1,158.00 0.00 0.00 82,146.90 1.40 

42. Taksit 1,725.32 575.26 1,150.06 0.00 0.00 81,571.64 1.40 

43. Taksit 1,725.32 583.32 1,142.00 0.00 0.00 80,988.32 1.40 

44. Taksit 1,725.32 591.48 1,133.84 0.00 0.00 80,396.84 1.40 

45. Taksit 1,725.32 599.76 1,125.56 0.00 0.00 79,797.08 1.40 

46. Taksit 1,725.32 608.16 1,117.16 0.00 0.00 79,188.92 1.40 

47. Taksit 1,725.32 616.68 1,108.64 0.00 0.00 78,572.24 1.40 

48. Taksit 1,725.32 625.31 1,100.01 0.00 0.00 77,946.93 1.40 

49. Taksit 1,725.32 634.06 1,091.26 0.00 0.00 77,312.87 1.40 

50. Taksit 1,725.32 642.94 1,082.38 0.00 0.00 76,669.93 1.40 

51. Taksit 1,725.32 651.94 1,073.38 0.00 0.00 76,017.99 1.40 

52. Taksit 1,725.32 661.07 1,064.25 0.00 0.00 75,356.92 1.40 

53. Taksit 1,725.32 670.32 1,055.00 0.00 0.00 74,686.60 1.40 

54. Taksit 1,725.32 679.71 1,045.61 0.00 0.00 74,006.89 1.40 

55. Taksit 1,725.32 689.22 1,036.10 0.00 0.00 73,317.67 1.40 

56. Taksit 1,725.32 698.87 1,026.45 0.00 0.00 72,618.80 1.40 

57. Taksit 1,725.32 708.66 1,016.66 0.00 0.00 71,910.14 1.40 

58. Taksit 1,725.32 718.58 1,006.74 0.00 0.00 71,191.56 1.40 

59. Taksit 1,725.32 728.64 996.68 0.00 0.00 70,462.92 1.40 

60. Taksit 1,725.32 738.84 986.48 0.00 0.00 69,724.08 1.40 

61. Taksit 1,725.32 749.18 976.14 0.00 0.00 68,974.90 1.40 

62. Taksit 1,725.32 759.67 965.65 0.00 0.00 68,215.23 1.40 

63. Taksit 1,725.32 770.31 955.01 0.00 0.00 67,444.92 1.40 

64. Taksit 1,725.32 781.09 944.23 0.00 0.00 66,663.83 1.40 

65. Taksit 1,725.32 792.03 933.29 0.00 0.00 65,871.80 1.40 

66. Taksit 1,725.32 803.11 922.21 0.00 0.00 65,068.69 1.40 

67. Taksit 1,725.32 814.36 910.96 0.00 0.00 64,254.33 1.40 

68. Taksit 1,725.32 825.76 899.56 0.00 0.00 63,428.57 1.40 

69. Taksit 1,725.32 837.32 888.00 0.00 0.00 62,591.25 1.40 

70. Taksit 1,725.32 849.04 876.28 0.00 0.00 61,742.21 1.40 

71. Taksit 1,725.32 860.93 864.39 0.00 0.00 60,881.28 1.40 

72. Taksit 1,725.32 872.98 852.34 0.00 0.00 60,008.30 1.40 

73. Taksit 1,725.32 885.20 840.12 0.00 0.00 59,123.10 1.40 

74. Taksit 1,725.32 897.60 827.72 0.00 0.00 58,225.50 1.40 

75. Taksit 1,725.32 910.16 815.16 0.00 0.00 57,315.34 1.40 

76. Taksit 1,725.32 922.91 802.41 0.00 0.00 56,392.43 1.40 

77. Taksit 1,725.32 935.83 789.49 0.00 0.00 55,456.60 1.40 

78. Taksit 1,725.32 948.93 776.39 0.00 0.00 54,507.67 1.40 

79. Taksit 1,725.32 962.21 763.11 0.00 0.00 53,545.46 1.40 

80. Taksit 1,725.32 975.68 749.64 0.00 0.00 52,569.78 1.40 

81. Taksit 1,725.32 989.34 735.98 0.00 0.00 51,580.44 1.40 

82. Taksit 1,725.32 1,003.19 722.13 0.00 0.00 50,577.25 1.40 

83. Taksit 1,725.32 1,017.24 708.08 0.00 0.00 49,560.01 1.40 

84. Taksit 1,725.32 1,031.48 693.84 0.00 0.00 48,528.53 1.40 

85. Taksit 1,725.32 1,045.92 679.40 0.00 0.00 47,482.61 1.40 

86. Taksit 1,725.32 1,060.56 664.76 0.00 0.00 46,422.05 1.40 

87. Taksit 1,725.32 1,075.41 649.91 0.00 0.00 45,346.64 1.40 
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88. Taksit 1,725.32 1,090.47 634.85 0.00 0.00 44,256.17 1.40 

89. Taksit 1,725.32 1,105.73 619.59 0.00 0.00 43,150.44 1.40 

90. Taksit 1,725.32 1,121.21 604.11 0.00 0.00 42,029.23 1.40 

91. Taksit 1,725.32 1,136.91 588.41 0.00 0.00 40,892.32 1.40 

92. Taksit 1,725.32 1,152.83 572.49 0.00 0.00 39,739.49 1.40 

93. Taksit 1,725.32 1,168.97 556.35 0.00 0.00 38,570.52 1.40 

94. Taksit 1,725.32 1,185.33 539.99 0.00 0.00 37,385.19 1.40 

95. Taksit 1,725.32 1,201.93 523.39 0.00 0.00 36,183.26 1.40 

96. Taksit 1,725.32 1,218.75 506.57 0.00 0.00 34,964.51 1.40 

97. Taksit 1,725.32 1,235.82 489.50 0.00 0.00 33,728.69 1.40 

98. Taksit 1,725.32 1,253.12 472.20 0.00 0.00 32,475.57 1.40 

99. Taksit 1,725.32 1,270.66 454.66 0.00 0.00 31,204.91 1.40 

100. Taksit 1,725.32 1,288.45 436.87 0.00 0.00 29,916.46 1.40 

101. Taksit 1,725.32 1,306.49 418.83 0.00 0.00 28,609.97 1.40 

102. Taksit 1,725.32 1,324.78 400.54 0.00 0.00 27,285.19 1.40 

103. Taksit 1,725.32 1,343.33 381.99 0.00 0.00 25,941.86 1.40 

104. Taksit 1,725.32 1,362.13 363.19 0.00 0.00 24,579.73 1.40 

105. Taksit 1,725.32 1,381.20 344.12 0.00 0.00 23,198.53 1.40 

106. Taksit 1,725.32 1,400.54 324.78 0.00 0.00 21,797.99 1.40 

107. Taksit 1,725.32 1,420.15 305.17 0.00 0.00 20,377.84 1.40 

108. Taksit 1,725.32 1,440.03 285.29 0.00 0.00 18,937.81 1.40 

109. Taksit 1,725.32 1,460.19 265.13 0.00 0.00 17,477.62 1.40 

110. Taksit 1,725.32 1,480.63 244.69 0.00 0.00 15,996.99 1.40 

111. Taksit 1,725.32 1,501.36 223.96 0.00 0.00 14,495.63 1.40 

112. Taksit 1,725.32 1,522.38 202.94 0.00 0.00 12,973.25 1.40 

113. Taksit 1,725.32 1,543.69 181.63 0.00 0.00 11,429.56 1.40 

114. Taksit 1,725.32 1,565.31 160.01 0.00 0.00 9,864.25 1.40 

115. Taksit 1,725.32 1,587.22 138.10 0.00 0.00 8,277.03 1.40 

116. Taksit 1,725.32 1,609.44 115.88 0.00 0.00 6,667.59 1.40 

117. Taksit 1,725.32 1,631.97 93.35 0.00 0.00 5,035.62 1.40 

118. Taksit 1,725.32 1,654.82 70.50 0.00 0.00 3,380.80 1.40 

119. Taksit 1,725.32 1,677.99 47.33 0.00 0.00 1,702.81 1.40 

120. Taksit 1,725.32 1,702.81 22.51 0.00 0.00 0.00 1.40 

 


